浙武协〔2018〕48 号

关于 2018 年度浙江省武术工作先进单位和先进个人

名单公示的通知

各市、县（市、区）武术协会，各相关单位：

根据《浙江省传统武术工作先进单位与先进个人评选办法》，省

武协秘书处根据收集的先进材料和省协会年度信息数据统计结果，经

过认真评选，报省武协第八次会长办公会议审议，评出了 2018 年浙江

省武术工作先进单位和先进个人。现将名单公示如下，公示期为 2018

年 12 月 27 日-2019 年 1 月 4 日。

如有异议，请联系省武协秘书处。

特此通知。

附：2018 年浙江省传统武术工作先进单位与先进个人名单（公示稿）

浙江省武术协会

二零一八年十二月二十六日

浙江省武术协会文件

2

2018 年浙江省传统武术工作先进单位与先进个人名单

（公示稿）

一、2018 年度市级先进武术协会：

（一）市级会员发展先进单位：

杭州市武术协会、宁波市武术协会、金华市武术协会

（二）市级段位制推广工作先进单位：

杭州市武术协会、温州市武术协会、湖州市武术协会

(三）市级特别贡献奖单位：

温州市武术协会、嘉兴市武术协会、

湖州市武术协会、绍兴市武术协会、

二、2018 年度县（市、区)级先进单位：

（一）县（市、区)级会员发展先进单位：

杭州市余杭区武术协会

余姚市武术协会

平阳县武术协会

苍南县武术协会

绍兴市上虞区武术协会

温岭市武术协会

台州市黄岩区武术协会

（二）县（市、区)级段位制推广工作先进单位：

杭州市余杭区武术协会

建德市武术协会

余姚市武术协会

3

平阳县武术协会

新昌县武术协会

绍兴市上虞区武术协会

义乌市武术协会

金华市金东区武协

东阳市武术协会

（三）县（市、区)级特别贡献奖单位：

杭州功夫文化传播有限公司

建德市武术协会

宁波市北仑区武术协会

平阳县武术协会

桐乡市武术协会

嘉兴市南湖区武术协会

湖州市清泉文武学校

湖州市吴兴区武术协会

新昌县武术协会

绍兴市上虞区武术协会

嵊州市武术协会

诸暨市武术协会

永康市武术协会

东阳市武术协会

义乌市武术协会

4

义乌市东方武馆

常山县武术协会

台州国际文武学校

（四）2018 年武术工作先进分支机构：

南拳专业委员会

裁判委员会

三、2018 年度会员发展先进个人：

严国兴、陈 群、黄利群、谷小华、姜胜辉、卢勇国、

王汝妃、沙静明、缪少岚、黄 松、程英俊、章鉴治、

姚卸妹、严海燕、傅国刚、李君素、胡 丹

四、2018 年度段位制发展先进个人：

刘春晓、方爱莲、邵 琮、沈发兴、王树根、余鸿征、

葛顺根、周义义、赵高潮、王德光、周建平、杨国良、

王 斌、张红元、屠仲道、张征军、徐淑君、包为群

五、2018 年度特别贡献奖个人：

彭莉莉、郑同军、汪大伟、邓林林、成建波、尹春龙、

沃林彪、胡志雄、金志刚、赵显品、顾小弟、魏 萍、

金耀时、韩海华、陈 民、汪 农、陈金娥、王莉丽、

王普生、王川图、徐建生、董友泉、沈 彪、顾 坚、

任 岗、沈孝均、陈水凤、柳根成、王丽丹、包为群、

成 成、施志鹏、何建一、徐永庆、郑小辉、李岳兵、

朱方平、叶荣伟、赵 霞、张国良、周 锋、杨周铨、

王秀荣、齐豪国、邹蕾蕾、赵炎炎、刘树洋、毛秋贵、

陈旭东、姚一奇、陈荣亮、梁雅琴、傅国钢